
1 Postás SE 134,250
2 FTC 132,350
3 Galaxis TF SE 125,400
4 Arany Torna DSE "A" 122,850
5 Soproni TC 121,050
6 UTE 115,100
7 Arany Torna DSE "B" 88,900
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Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

1. forduló eredménye

VIDÉK BAJNOKSÁG

BUDAPEST BAJNOKSÁG



A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Csizmadia
Virág
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Kinga

Monostori
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Pongor
Petra

Somogyi 
Dalma
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Maya

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

Postás SE

Gazdik Noémi, Bozi András
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Kata

Baciu
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Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló
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Dubiczki-Kovács Krisztina
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

Galaxis TF SE

Molnár Gábor, Antal Mária
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Fontos
Hanna

Piti
Bianka
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Gréta

Szekeres
Szonja

Miklós
Dorina

 
 

 
 

 
 

Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

Arany Torna DSE "A"

Béltekiné Kántor Tünde
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:

Dömel
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Kühl
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Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló
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Ónodi Gabi, Vigh Zoltán
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

Arany Torna DSE "B"

Béltekiné Kántor Tünde
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Az edzők neve:
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Csapat-

Helyezés: eredmény:

Budapest, 2018. április 14.

dátum versenyiroda vezetője
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A verseny neve:
NŐI (leány) CSAPATVERSENY

A csapat neve:
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Egyéni
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Hely Név Egyesület Ugrás Korlát Gerenda Talaj Össz.

1 Pongor Petra Postás SE 10,700 11,650 10,850 12,700 45,900
2 Botházi Kata FTC 9,850 11,750 11,200 11,500 44,300
2 Tóth Zoé FTC 10,200 12,000 10,150 11,950 44,300
4 Kolbach Petra Postás SE 10,250 11,300 11,700 10,600 43,850
5 Nagy Panna FTC 9,750 11,000 9,600 12,400 42,750
6 Baciu Delia FTC 10,250 11,050 8,900 11,950 42,150
7 Kékesy Kinga Postás SE 10,150 10,600 10,150 10,650 41,550
8 Szlivka Liza UTE 10,450 9,800 8,650 11,100 40,000
9 Csizmadia Virág Postás SE 9,350 10,900 9,150 10,150 39,550

10 Cseh Jázmin UTE 10,050 9,100 9,850 9,500 38,500
11 Ligetfalvi Dóra TFSE 10,100 7,500 9,950 8,400 35,950
12 Kishegyi Réka UTE 8,500 7,900 9,250 9,300 34,950
13 Monostori Lili Postás SE 10,400 - 11,800 11,350 33,550
14 Kühl Vivien UTE 9,300 6,250 8,050 7,600 31,200
15 Ludányi Vanessza UTE 9,250 4,500 8,700 8,400 30,850
16 Dömel Renáta UTE - 7,400 8,750 10,100 26,250
17 Somogyi Dalma Postás SE 0,000 11,100 - - 11,100
18 Szunyogh Maya Postás SE 7,600 - - - 7,600

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló
BUDAPEST BAJNOKSÁG

Egyéni összetett



Érv.

D (-) Érv D (-) Érv

1 Pongor Petra Postás SE 2,0 10,700 2,8 11,150 10,925
2 Kolbach Petra Postás SE 2,0 10,250 2,8 11,150 10,700
3 Szlivka Liza UTE 2,0 10,450 2,0 10,300 10,375
4 Baciu Delia FTC 2,0 10,250 2,0 10,350 10,300
5 Tóth Zoé FTC 2,0 10,200 2,4 10,250 10,225
6 Monostori Lili Postás SE 2,0 10,400 2,0 9,900 10,150
7 Cseh Jázmin UTE 2,0 10,050 2,0 10,050 10,050
8 Ligetfalvi Dóra TFSE 2,0 10,100 2,0 9,750 9,925
9 Kékesy Kinga Postás SE 2,0 10,150 2,0 9,650 9,900

10 Botházi Kata FTC 2,0 9,850 2,0 9,950 9,900
11 Nagy Panna FTC 2,0 9,750 2,0 9,800 9,775
12 Csizmadia Virág Postás SE 2,0 9,350 2,0 9,750 9,550
13 Kühl Vivien UTE 2,0 9,300 2,0 9,450 9,375
14 Ludányi Vanessza UTE 2,0 9,250 2,0 8,650 8,950
15 Szunyogh Maya Postás SE 2,0 7,600 2,0 9,400 8,500
16 Somogyi Dalma Postás SE 0,0 0,000 2,0 9,150 4,575
17 Kishegyi Réka UTE 2,0 8,500 0,0 0,000 4,250

1 ugrás 2 ugrás

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

UGRÁS BUDAPEST BAJNOKSÁG

Hely Név Egyesület



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Tóth Zoé FTC 4,0 8,000 12,000
2 Botházi Kata FTC 4,0 7,750 11,750
3 Pongor Petra Postás SE 4,0 7,650 11,650
4 Kolbach Petra Postás SE 4,0 7,300 11,300
5 Somogyi Dalma Postás SE 4,0 7,100 11,100
6 Baciu Delia FTC 4,0 7,050 11,050
7 Nagy Panna FTC 4,0 7,000 11,000
8 Csizmadia Virág Postás SE 4,0 6,900 10,900
9 Kékesy Kinga Postás SE 4,0 6,600 10,600

10 Szlivka Liza UTE 3,0 6,800 9,800
11 Cseh Jázmin UTE 2,5 6,600 9,100
12 Kishegyi Réka UTE 2,0 5,900 7,900
13 Ligetfalvi Dóra TFSE 1,5 6,000 7,500
14 Dömel Renáta UTE 2,5 4,900 7,400
15 Kühl Vivien UTE 2,0 4,250 6,250
16 Ludányi Vanessza UTE 0,5 4,000 4,500

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

KORLÁT BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Monostori Lili Postás SE 4,0 7,800 11,800
2 Kolbach Petra Postás SE 4,0 7,700 11,700
3 Botházi Kata FTC 4,0 7,200 11,200
4 Pongor Petra Postás SE 3,5 7,350 10,850
5 Kékesy Kinga Postás SE 3,5 6,650 10,150
5 Tóth Zoé FTC 3,5 6,750 0,1 10,150
7 Ligetfalvi Dóra TFSE 3,0 6,950 9,950
8 Cseh Jázmin UTE 3,0 6,850 9,850
9 Nagy Panna FTC 4,0 5,600 9,600

10 Kishegyi Réka UTE 2,0 7,250 9,250
11 Csizmadia Virág Postás SE 3,0 6,150 9,150
12 Baciu Delia FTC 4,0 4,900 8,900
13 Dömel Renáta UTE 3,0 5,750 8,750
14 Ludányi Vanessza UTE 2,0 6,700 8,700
15 Szlivka Liza UTE 2,5 6,150 8,650
16 Kühl Vivien UTE 2,5 5,550 8,050

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

GERENDA BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Pongor Petra Postás SE 4,0 8,700 12,700
2 Nagy Panna FTC 4,0 8,400 12,400
3 Baciu Delia FTC 4,0 7,950 11,950
3 Tóth Zoé FTC 4,0 7,950 11,950
5 Botházi Kata FTC 4,0 7,500 11,500
6 Monostori Lili Postás SE 3,0 8,350 11,350
7 Szlivka Liza UTE 3,0 8,100 11,100
8 Kékesy Kinga Postás SE 2,5 8,150 10,650
9 Kolbach Petra Postás SE 3,0 7,600 10,600

10 Csizmadia Virág Postás SE 2,5 7,650 10,150
11 Dömel Renáta UTE 3,0 7,100 10,100
12 Cseh Jázmin UTE 2,0 7,500 9,500
13 Kishegyi Réka UTE 1,5 7,800 9,300
14 Ligetfalvi Dóra TFSE 2,5 5,900 8,400
14 Ludányi Vanessza UTE 2,0 6,400 8,400
16 Kühl Vivien UTE 1,0 6,600 7,600

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

TALAJ BUDAPEST BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület Ugrás Korlát Gerenda Talaj Össz.

1 Balogh Ágnes Galaxis TF SE 8,350 12,800 12,150 12,850 46,150
2 Nagy Diána Soproni TC 11,650 12,250 10,300 10,300 44,500
3 Anderson Lucia Soproni TC 10,750 10,350 10,550 12,450 44,100
4 Szekeres Szonja Arany Torna DSE "A" 10,800 11,600 10,450 10,300 43,150
5 Trombitás Hanna PSN Zrt. 10,850 11,600 9,800 10,650 42,900
6 Fehér Klaudia Adácsi DSE 10,150 10,450 10,600 11,650 42,850
7 Miklós Dorina Arany Torna DSE "A" 10,350 11,200 10,750 9,600 41,900
8 Bába Petra Galaxis TF SE 8,750 12,050 9,900 11,100 41,800
9 Vasmatics Vanda Kenguru TC 10,100 11,100 11,300 9,150 41,650

10 Trombitás Karolina PSN Zrt. 9,850 10,750 9,800 9,750 40,150
11 Piti Bianka Arany Torna DSE "A" 9,500 9,900 9,600 8,400 37,400
12 Urr Boglárka Galaxis TF SE 9,400 8,100 10,250 8,900 36,650
13 Fontos Hanna Arany Torna DSE "A" 9,750 9,500 8,850 8,000 36,100
14 Fontos Gréta Arany Torna DSE "A" 9,750 9,200 9,750 6,500 35,200
15 Vida Györgyi Galaxis TF SE 9,150 6,150 9,850 7,500 32,650
16 Szűcs Dorka Arany Torna DSE "B" 9,150 6,500 7,650 7,200 30,500
17 Török Borbála Soproni TC 9,250 5,400 8,750 7,050 30,450
18 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "B" 8,950 7,500 8,500 4,600 29,550
19 Farkas Kitti Soproni TC 8,000 7,150 8,200 4,800 28,150
20 Erdei Melitta Arany Torna DSE "B" 8,650 8,000 7,050 4,100 27,800
21 Hajzer Kata Arany Torna DSE "B" 8,800 3,500 6,700 5,000 24,000
22 Szabó Karolina Soproni TC 8,900 - - 7,300 16,200

   

   

   

   

   

   

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló
VIDÉK BAJNOKSÁG

Egyéni összetett



Érv.

D (-) Érv D (-) Érv

1 Nagy Diána Soproni TC 3,5 11,650 3,5 11,450 11,550
2 Szekeres Szonja Arany Torna DSE "A" 2,0 10,800 2,0 10,500 10,650
2 Trombitás Hanna PSN Zrt. 2,0 10,850 2,8 10,450 10,650
4 Anderson Lucia Soproni TC 2,8 10,750 2,8 10,300 10,525
5 Miklós Dorina Arany Torna DSE "A" 2,0 10,350 2,0 10,450 10,400
6 Fehér Klaudia Adácsi DSE 2,0 10,150 2,0 10,550 10,350
7 Vasmatics Vanda Kenguru TC 2,8 10,100 2,8 9,950 10,025
8 Trombitás Karolina PSN Zrt. 2,0 9,850 2,8 9,950 9,900
9 Fontos Gréta Arany Torna DSE "A" 2,0 9,750 2,0 9,900 9,825

10 Fontos Hanna Arany Torna DSE "A" 2,0 9,750 2,0 9,600 9,675
11 Piti Bianka Arany Torna DSE "A" 2,0 9,500 2,0 9,650 9,575
12 Török Borbála Soproni TC 2,0 9,250 2,0 9,350 9,300
13 Balogh Ágnes Galaxis TF SE 2,8 8,350 2,8 10,150 9,250
14 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "B" 2,0 8,950 2,0 9,400 9,175
15 Hajzer Kata Arany Torna DSE "B" 2,0 8,800 2,0 9,200 9,000
16 Bába Petra Galaxis TF SE 2,8 8,750 2,8 9,150 8,950
17 Szabó Karolina Soproni TC 2,0 8,900 2,0 8,700 8,800
18 Urr Boglárka Galaxis TF SE 2,0 9,400 2,0 7,850 8,625
19 Erdei Melitta Arany Torna DSE "B" 2,0 8,650 2,0 8,500 8,575
20 Farkas Kitti Soproni TC 2,0 8,000 2,0 7,800 7,900

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

UGRÁS VIDÉK BAJNOKSÁG

Hely Név Egyesület
1 ugrás 2 ugrás



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Balogh Ágnes Galaxis TF SE 4,0 8,800 12,800
2 Nagy Diána Soproni TC 4,0 8,250 12,250
3 Bába Petra Galaxis TF SE 4,0 8,050 12,050
4 Trombitás Hanna PSN Zrt. 4,0 7,600 11,600
4 Szekeres Szonja Arany Torna DSE "A" 4,0 7,600 11,600
6 Miklós Dorina Arany Torna DSE "A" 4,0 7,200 11,200
7 Vasmatics Vanda Kenguru TC 4,0 7,100 11,100
8 Trombitás Karolina PSN Zrt. 4,0 6,750 10,750
9 Fehér Klaudia Adácsi DSE 4,0 6,450 10,450

10 Anderson Lucia Soproni TC 3,5 6,850 10,350
11 Piti Bianka Arany Torna DSE "A" 4,0 5,900 9,900
12 Fontos Hanna Arany Torna DSE "A" 3,5 6,000 9,500
13 Fontos Gréta Arany Torna DSE "A" 4,0 5,200 9,200
14 Urr Boglárka Galaxis TF SE 2,5 5,600 8,100
15 Erdei Melitta Arany Torna DSE "B" 3,0 5,000 8,000
16 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "B" 2,0 5,500 7,500
17 Farkas Kitti Soproni TC 2,5 4,650 7,150
18 Szűcs Dorka Arany Torna DSE "B" 2,5 4,000 6,500
19 Vida Györgyi Galaxis TF SE 1,5 4,650 6,150
20 Török Borbála Soproni TC 0,5 4,900 5,400
21 Hajzer Kata Arany Torna DSE "B" 0,5 3,000 3,500

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

KORLÁT VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Balogh Ágnes Galaxis TF SE 4,0 8,150 12,150
2 Vasmatics Vanda Kenguru TC 4,0 7,300 11,300
3 Miklós Dorina Arany Torna DSE "A" 3,5 7,250 10,750
4 Fehér Klaudia Adácsi DSE 3,0 7,600 10,600
5 Anderson Lucia Soproni TC 3,0 7,550 10,550
6 Szekeres Szonja Arany Torna DSE "A" 3,5 6,950 10,450
7 Nagy Diána Soproni TC 3,5 6,800 10,300
8 Urr Boglárka Galaxis TF SE 3,0 7,250 10,250
9 Bába Petra Galaxis TF SE 4,0 5,900 9,900

10 Vida Györgyi Galaxis TF SE 3,5 6,350 9,850
11 Trombitás Karolina PSN Zrt. 2,5 7,300 9,800
11 Trombitás Hanna PSN Zrt. 3,5 6,300 9,800
13 Fontos Gréta Arany Torna DSE "A" 3,5 6,250 9,750
14 Piti Bianka Arany Torna DSE "A" 3,5 6,100 9,600
15 Fontos Hanna Arany Torna DSE "A" 3,0 5,850 8,850
16 Török Borbála Soproni TC 3,0 5,750 8,750
17 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "B" 1,5 7,000 8,500
18 Farkas Kitti Soproni TC 3,0 5,200 8,200
19 Szűcs Dorka Arany Torna DSE "B" 2,5 5,150 7,650
20 Erdei Melitta Arany Torna DSE "B" 1,0 6,050 7,050
21 Hajzer Kata Arany Torna DSE "B" 2,5 4,200 6,700

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

GERENDA VIDÉK BAJNOKSÁG



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.

1 Balogh Ágnes Galaxis TF SE 4,0 8,850 12,850
2 Anderson Lucia Soproni TC 4,0 8,450 12,450
3 Fehér Klaudia Adácsi DSE 3,0 8,650 11,650
4 Bába Petra Galaxis TF SE 4,0 7,100 11,100
5 Trombitás Hanna PSN Zrt. 2,5 8,150 10,650
6 Nagy Diána Soproni TC 3,5 6,800 10,300
6 Szekeres Szonja Arany Torna DSE "A" 3,0 7,300 10,300
8 Trombitás Karolina PSN Zrt. 3,5 6,250 9,750
9 Miklós Dorina Arany Torna DSE "A" 3,5 6,100 9,600

10 Vasmatics Vanda Kenguru TC 2,5 6,650 9,150
11 Urr Boglárka Galaxis TF SE 2,5 6,400 8,900
12 Piti Bianka Arany Torna DSE "A" 2,0 6,400 8,400
13 Fontos Hanna Arany Torna DSE "A" 2,0 6,000 8,000
14 Vida Györgyi Galaxis TF SE 1,5 6,000 7,500
15 Szabó Karolina Soproni TC 2,0 5,300 7,300
16 Szűcs Dorka Arany Torna DSE "B" 2,0 5,200 7,200
17 Török Borbála Soproni TC 1,0 6,050 7,050
18 Fontos Gréta Arany Torna DSE "A" 2,0 4,500 6,500
19 Hajzer Kata Arany Torna DSE "B" 1,0 4,000 5,000
20 Farkas Kitti Soproni TC 1,0 3,800 4,800
21 Baranyi Kitti Arany Torna DSE "B" 1,0 3,600 4,600
22 Erdei Melitta Arany Torna DSE "B" 1,0 3,100 4,100

Női Ifjúsági II. o. CSB 1. forduló

TALAJ VIDÉK BAJNOKSÁG




